PREFEITURA MUNICIPAL DE PORTO FERREIRA
CNPJ.: 45.339.363/0001-94

"A CAPITALDA CERÂMICAARTIsTICA E DA DECORAÇÃO "
GABINETE DO PREFEITO

Ofício n° 1374/2017-GP.

Exmo Sr.
MIGUEL BRAGIONI LIMA COELHO
0.0. Presidente da Câmara Municipal
Nesta;

Porto Ferreira, 08 de dezembro de 2017.
C",MARA MUNICIPAL DE PORTO FERREIR'.,

LEITURA NO EXPE1)/~J DA ESSÃO ORDINÁRl-.

REALiZADA E~"1'''''J:~á-{, .
DESPACH(_" ..-.- -- ----,~-_I_----

Ref.: Re

Senhor Presidente,

Em resposta ao Requerimento em epígrafe, de autoria do nobre Vereador Gideon dos

Santos, seguem anexas informações do Secretário de Cultura, Sr. Regis Radael Berreta.

Sendo o que me cumpria p o protestos de estima e consideração.

Atenciosamente,

Praça Cornélio Procópio n° 90 - Centro - Porto Ferreiitr - São Paulo - CEP 13.660-000
Fones: 3589- 5216/3589- 5203/3589-5201 / Fax: 3589-1444 Página 1/1

www.portoferreira.sp.gov.br
gabinete2@portoferreira.sp.gov.br

PREFEITURA MUNICIPAL DE PORTO FERREIRA
CNPJ.:45.339.363/0001-94

"CAPITAL NACIONAL DA CERÂMICA ARTíSTICA E DA DECORAÇÃO"
SECRETARIA DE CULTURA

Porto Ferreira, 04 de Dezembro de 2017.

Senhor Marcos André Pereira da Silva
Assessor Para Assuntos Legislativos

Resposta ao Requerimento n° 536/2017 de autoria do Vereador Gideon dos
Santos, referente a informações sobre o palco e banheiros localizados na Área
de Lazer João Ferreira.

o poder executivo tem a intenção de realizar um projeto de modernização da
Área de Lazer João Ferreira, potencializando assim o uso para realização de eventos
culturais e esportivos e para a utilização da população em geral. No momento não
há previsão para a reforma do local.

A área está cedida a Associação dos Canoeiros de Porto Ferreira e o
município está tratando com a entidade sobre a realização de eventos no referido
local.

Estamos à disposição para qualquer esclarecimento.

Av. Engenheiro Nicolau de Vergueiro Forjaz- Centro - Porto Ferreira - SãoPaulo - CEP13.660-000
Fones:3585 5700

cultura@portoferreira.sp.gov.br

---_ .. _-_.